
 Протокол
№ 

гр. София,    03.07.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Трето отделение 81 състав,  в 
публично заседание на 03.07.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Стоян Тонев

 
 
при участието на секретаря Лилия Благоева, като разгледа дело номер 12637 
по  описа  за  2024  година  докладвано  от  съдията,  и  за  да  се  произнесе  взе 
предвид следното:

         След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, вр. с чл. 144 от АПК. 
На поименното повикване в 9.42 ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „ВИТАМИН Е“ ЕООД, редовно и своевременно призован,  за  него се 
явява адвокат Д., редовно упълномощена, с пълномощно по делото. 
ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Р. И. П., редовно и своевременно призован, явява се лично.
ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ТП НА НОИ – С. – ГРАД,    редовно и своевременно призован, 
за него се явява юрисконсулт В., редовно упълномощена, с пълномощно по делото.
СГП – редовно и своевременно призована, не изпраща представител.
АДВОКАТ Д. – Да се даде ход на делото.
ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ П. – Адвокатът ми и аз сме уведомени ще се представлявам сам. Да се даде 
ход на делото.
ЮРИСКОНСУЛТ В. – Да се даде ход на делото.
СЪДЪТ, като съобрази липсата на процесуални пречки за разглеждане на делото в днешното 
съдебно заседание

О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА жалбата от „Витамин Е“ ЕООД и жалбата от Р. И. П.. 
ДОКЛАДВА административната преписка. 

АДВОКАТ  Д.  –  Поддържам  жалбата.  Ние  сме  събрали  всички  доказателства.  Нямаме  други 
доказателствени искания. 
ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  П.  –  Отказвам  се  доказателственото  искане  за  събиране  на  гласни 
доказателства. Нямам доказателствени искания. 
ЮРИСКОНСУЛТ В.  –  Оспорвам жалбите.  По отношение на  представените  съображения към 



жалбата на Р. П. съм изложила съображения, които поддържам. Няма да соча други доказателства. 
Нямам доказателствени искания.
СЪДЪТ по доказателствата

О П Р Е Д Е Л И:
ПРИЕМА административната преписка.
ПРИЕМА приложените към жалбата писмени доказателства. 
СЪДЪТ НАМИРА, че спорът е изяснен от фактическа страна, поради което

О П Р Е Д Е Л И:
ОТКРИВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ.

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО.

АДВОКАТ  Д.  –  Моля  да  уважите  жалбата.  Подробни  съображения  относно  нейната 
основателност съм изложила в писмен вид при предходното даване на ход по същество. Защитата 
е от 22.04.2025 г., моля да я съобразите. Моля да ни присъдите внесената държавна такса като 
разноски по делото.    
ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  П.  –  Поддържам  жалбата,  моля  да  я  уважите.  Моля  да  отмените 
задължителните предписания. Моля да ни присъдите внесената държавна такса като разноски по 
делото.
ЮРИСКОНСУЛТ В. – Моля да отхвърлите оспорването в двете жалби. Подробни съображения по 
същество на спора съм развила в писмени бележки, депозирани на 22.04.2025 г., които поддържам 
изцяло. С оглед изхода на спора претендирам юрисконсултско възнаграждение. 

СЪДЪТ ОБЯВЯВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 
РЕШЕНИЕ В СРОК.

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в    09.49 ч.

СЪДИЯ:
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